
福岡営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび九州地区での販売業務及び保守メンテナンス業務を強化充実

するため、福岡営業所を下記の通り開設する運びとなりました。 

これを機に、さらなるサービスの向上に誠心誠意努力する所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

平成 25年 4月吉日 

株式会社インターセントラル 

代表取締役社長 山口博久 

 

 

記 

 

福岡営業所 〒812-0016 

      福岡市博多区博多駅南 1丁目 3番 1号 

日本生命博多南ビル 6階 

      TEL 092-433-8361（代表）FAX 092-433-8360 

  

業務開始日 平成 25年 4月 15日（月曜日） 


